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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Torneo EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL 1507001R

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 20-06-2015 - 28-06-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 16

Sito Internet http://www.expomilanchessmove.it/expo/wwwRegional/index.html

Cavalieri Riccardo

1Aloe Giancarlo

2
Alessandro Sergio

3
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Cavalieri Riccardo 6.5 ITA 25.0028.0020.0026.001744 1647 2070 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1999

2 2 2N Aloe Giancarlo 5.0 ITA 27.0031.0020.5020.501711 1648 1807 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1974

3 5 2N Alessandro Sergio 4.5 ITA 26.5028.5020.0015.001664 1634 1737 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1957

4 13 3N Nikonov Maxim 4.0 ITA 26.0028.0019.5013.251535 1673 1724 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1999

5 8 1N Cautiero Pietro 4.0 ITA 25.5026.5019.0013.501657 1602 1677 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

6 10 2N Bolognese Leonardo 4.0 ITA 23.0026.0018.0012.501587 1616 1681 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

7 4 M Longo Giovanni 4.0 ITA 24.5025.5018.0011.001693 1638 1712 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1959

8 7 2N Dicuonzo Antonio 4.0 ITA 22.0024.0017.0011.251658 1642 1707 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

9 6 2N Magri Leonardo 3.5 ITA 23.5024.5017.008.00 1662 1592 1593 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1994

10 9 1N Maran Walter 3.0 ITA 23.0025.0016.507.00 1609 1572 1561 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1955

11 14 2N Rigotti Gianluigi 3.0 ITA 18.0019.0014.006.00 1513 1578 1567 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1947

12 3 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 17.0017.0013.005.00 1709 1592 1444 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 1 1971

13 15 3N De Sena Pasquale 2.5 ITA 17.0017.0013.005.50 1500 1558 1359 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1953

14 11 2N Vece Luigi 2.0 ITA 21.5023.5017.004.50 1565 1610 1476 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1979

15 16 NC Bonci Filippo Maria 2.0 ITA 19.0020.0015.005.00 1437 1583 1294 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1989

16 12 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 19.5019.5015.501.50 1548 1577 1220 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1965
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Alessandro Sergio ITA LOM VA 1664 1634 1737 1957 M 896543 117359

2 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1711 1648 1807 1974 M 877255 140151

10 2N Bolognese Leonardo ITA LOM CO 1587 1616 1681 2004 M 2827544 160944

16 NC Bonci Filippo Maria ITA UMB TR 1437 1583 1294 1989 M 831689 120069

8 1N Cautiero Pietro ITA LOM CR 1657 1602 1677 1957 M 864064 139443

1 2N Cavalieri Riccardo ITA LOM MB 1744 1647 2070 1999 M 2809996 158248

15 3N De Sena Pasquale ITA LOM MI 1500 1558 1359 1953 M 124131

7 2N Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1658 1642 1707 1987 M 805467 127520

4 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1693 1638 1712 1959 M 867578 100881

6 2N Magri Leonardo ITA LOM MN 1662 1592 1593 1994 M 857149 129188

9 1N Maran Walter ITA EMI MO 1609 1572 1561 1955 M 2833501 140443

13 3N Nikonov Maxim ITA LOM MI 1535 1673 1724 1999 M 2830332 165371

14 2N Rigotti Gianluigi ITA LOM MI 1513 1578 1567 1947 M 837369 108161

3 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1709 1592 1444 1971 M 852163 131411

12 2N Tedoldi Guido ITA LOM BG 1548 1577 1220 1965 M 801674 123754

11 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1565 1610 1476 1979 M 856282 106170
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 2N Cavalieri Riccardo 6.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | 13 B Â½ | 1

2 2 2N Aloe Giancarlo 5.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | -1

12 3 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 0 1 | 4 N Â½ | 7 B 0 | 0 0 | 1

7 4 M Longo Giovanni 4.0 ITA | 12 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1

3 5 2N Alessandro Sergio 4.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 4 N Â½ | -1

9 6 2N Magri Leonardo 3.5 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 11 B 1 | 12 N 1 | 7 N Â½ | -1

8 7 2N Dicuonzo Antonio 4.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 1

5 8 1N Cautiero Pietro 4.0 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 1

10 9 1N Maran Walter 3.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | -1

6 10 2N Bolognese Leonardo 4.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 1

14 11 2N Vece Luigi 2.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 9 B 0 | 1

16 12 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 14 N 0 | 16 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 0

4 13 3N Nikonov Maxim 4.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 1 N Â½ | -1

11 14 2N Rigotti Gianluigi 3.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | -1

13 15 3N De Sena Pasquale 2.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 14 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 0

15 16 NC Bonci Filippo Maria 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 14 N 0 | 15 N 0 | -1
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Alessandro Sergio ITA 1664 7 4.50 3.78 0.72 1634.861737 1957 M 896543 117359

2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 7 5.00 4.10 0.9 1648.291807 1974 M 877255 140151

10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587 6 3.00 2.59 0.41 1616.571681 2004 M 2827544 160944

8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 6 4.00 3.22 0.78 1602.861677 1957 M 864064 139443

1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744 7 6.50 4.41 2.09 1647.292070 1999 M 2809996 158248

7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658 6 3.00 2.93 0.07 1642.431707 1987 M 805467 127520

4 M Longo Giovanni ITA 1693 6 3.00 3.16 -0.16 1638.711712 1959 M 867578 100881

6 2N Magri Leonardo ITA 1662 7 3.50 4.16 -0.66 1592.861593 1994 M 857149 129188

9 1N Maran Walter ITA 1609 5 2.00 2.46 -0.46 1572.861561 1955 M 2833501 140443

13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 7 4.00 2.22 1.78 1673.141724 1999 M 2830332 165371

14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513 5 1.00 1.77 -0.77 1578.861567 1947 M 837369 108161

3 1N Rutigliano Cesare ITA 1709 5 1.50 3.26 -1.76 1592.801444 1971 M 852163 131411

12 2N Tedoldi Guido ITA 1548 4 0.00 1.55 -1.55 1577.001220 1965 M 801674 123754

11 2N Vece Luigi ITA 1565 6 1.00 2.39 -1.39 1610.571476 1979 M 856282 106170
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437 1 0.00 2.20 -0.2 -6 1583.571294 1989 M 120069

15 3N De Sena Pasquale ITA 1500 1 1.00 2.50 0 0 1558.671359 1953 M 124131
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744   |  9 1N Maran Walter ITA 1609 1 - 0

2 10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587   |  2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 0 - 1

3 3 1N Rutigliano Cesare ITA 1709   |  11 2N Vece Luigi ITA 1565 0 - 1

4 12 2N Tedoldi Guido ITA 1548   |  4 M Longo Giovanni ITA 1693 0 - 1

5 5 2N Alessandro Sergio ITA 1664   |  13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 1 - 0

6 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513   |  6 2N Magri Leonardo ITA 1662 0 - 1

7 7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658   |  15 3N De Sena Pasquale ITA 1500 1 - 0

8 16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437   |  8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 1 - 0
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Magri Leonardo 1 ITA 1662   |  1 2N Cavalieri Riccardo 1 ITA 1744 0 - 1

2 2 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1711   |  7 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1658 1 - 0

3 4 M Longo Giovanni 1 ITA 1693   |  16 NC Bonci Filippo Maria 1 ITA 1437 1 - 0

4 11 2N Vece Luigi 1 ITA 1565   |  5 2N Alessandro Sergio 1 ITA 1664 0 - 1

5 13 3N Nikonov Maxim 0 ITA 1535   |  3 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1709 1 - 0

6 8 1N Cautiero Pietro 0 ITA 1657   |  12 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1548 1 - 0

7 9 1N Maran Walter 0 ITA 1609   |  14 2N Rigotti Gianluigi 0 ITA 1513 1 - 0

8 15 3N De Sena Pasquale 0 ITA 1500   |  10 2N Bolognese Leonardo 0 ITA 1587 0 - 1
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cavalieri Riccardo 2 ITA 1744   |  4 M Longo Giovanni 2 ITA 1693 1 - 0

2 5 2N Alessandro Sergio 2 ITA 1664   |  2 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1711 0 - 1

3 10 2N Bolognese Leonardo 1 ITA 1587   |  6 2N Magri Leonardo 1 ITA 1662 1 - 0

4 7 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1658   |  11 2N Vece Luigi 1 ITA 1565 1 - 0

5 13 3N Nikonov Maxim 1 ITA 1535   |  8 1N Cautiero Pietro 1 ITA 1657 Â½ - Â½

6 16 NC Bonci Filippo Maria 1 ITA 1437   |  9 1N Maran Walter 1 ITA 1609 0 - 1

7 3 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1709   |  14 2N Rigotti Gianluigi 0 ITA 1513 1 - 0

8 12 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1548   |  15 3N De Sena Pasquale 0 ITA 1500 Â½ - Â½
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1711   |  1 2N Cavalieri Riccardo 3 ITA 1744 0 - 1

2 4 M Longo Giovanni 2 ITA 1693   |  7 2N Dicuonzo Antonio 2 ITA 1658 Â½ - Â½

3 9 1N Maran Walter 2 ITA 1609   |  5 2N Alessandro Sergio 2 ITA 1664 0 - 1

4 8 1N Cautiero Pietro 1.5 ITA 1657   |  10 2N Bolognese Leonardo 2 ITA 1587 1 - 0

5 6 2N Magri Leonardo 1 ITA 1662   |  13 3N Nikonov Maxim 1.5 ITA 1535 0 - 1

6 11 2N Vece Luigi 1 ITA 1565   |  16 NC Bonci Filippo Maria 1 ITA 1437 1 - 0

7 14 2N Rigotti Gianluigi 0 ITA 1513   |  12 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1548 1 - 0

8 3 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1709   |  1 - F

9 15 3N De Sena Pasquale 0.5 ITA 1500   |  0 - F
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cavalieri Riccardo 4 ITA 1744   |  5 2N Alessandro Sergio 3 ITA 1664 1 - 0

2 13 3N Nikonov Maxim 2.5 ITA 1535   |  2 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1711 0 - 1

3 7 2N Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1658   |  8 1N Cautiero Pietro 2.5 ITA 1657 0 - 1

4 4 M Longo Giovanni 2.5 ITA 1693   |  3 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1709 Â½ - Â½

5 10 2N Bolognese Leonardo 2 ITA 1587   |  9 1N Maran Walter 2 ITA 1609 1 - 0

6 6 2N Magri Leonardo 1 ITA 1662   |  11 2N Vece Luigi 2 ITA 1565 1 - 0

7 16 NC Bonci Filippo Maria 1 ITA 1437   |  12 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1548 1 - 0

8 15 3N De Sena Pasquale 0.5 ITA 1500   |  14 2N Rigotti Gianluigi 1 ITA 1513 0 - 1
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Cautiero Pietro 3.5 ITA 1657   |  1 2N Cavalieri Riccardo 5 ITA 1744 0 - 1

2 2 2N Aloe Giancarlo 4 ITA 1711   |  4 M Longo Giovanni 3 ITA 1693 Â½ - Â½

3 5 2N Alessandro Sergio 3 ITA 1664   |  10 2N Bolognese Leonardo 3 ITA 1587 1 - 0

4 3 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 1709   |  7 2N Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1658 0 - 1

5 11 2N Vece Luigi 2 ITA 1565   |  13 3N Nikonov Maxim 2.5 ITA 1535 0 - 1

6 14 2N Rigotti Gianluigi 2 ITA 1513   |  16 NC Bonci Filippo Maria 2 ITA 1437 1 - 0

7 12 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1548   |  6 2N Magri Leonardo 2 ITA 1662 0 - 1

8 9 1N Maran Walter 2 ITA 1609   |  15 3N De Sena Pasquale 0.5 ITA 1500 0 - 1
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cavalieri Riccardo 6 ITA 1744   |  13 3N Nikonov Maxim 3.5 ITA 1535 Â½ - Â½

2 8 1N Cautiero Pietro 3.5 ITA 1657   |  2 2N Aloe Giancarlo 4.5 ITA 1711 Â½ - Â½

3 4 M Longo Giovanni 3.5 ITA 1693   |  5 2N Alessandro Sergio 4 ITA 1664 Â½ - Â½

4 7 2N Dicuonzo Antonio 3.5 ITA 1658   |  6 2N Magri Leonardo 3 ITA 1662 Â½ - Â½

5 10 2N Bolognese Leonardo 3 ITA 1587   |  14 2N Rigotti Gianluigi 3 ITA 1513 1 - 0

6 11 2N Vece Luigi 2 ITA 1565   |  9 1N Maran Walter 2 ITA 1609 0 - 1

7 15 3N De Sena Pasquale 1.5 ITA 1500   |  16 NC Bonci Filippo Maria 2 ITA 1437 1 - 0

8 3 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 1709   |  0 - F

9 12 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1548   |  1 - F
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

1 Cavalieri Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 2070 Media: 1647.29 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Maran Walter ITA 1609 135 0.68 1 1 1

2 N 6 2N Magri Leonardo ITA 1662 82 0.61 1 2 2

3 B 4 M Longo Giovanni ITA 1693 51 0.57 1 3 3

4 N 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 33 0.55 1 4 4

5 B 5 2N Alessandro Sergio ITA 1664 80 0.61 1 5 5

6 N 8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 87 0.62 1 6 6

7 B 13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 209 0.77 Â½ 6 6

4.41 6 6

2 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1807 Media: 1648.29 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587 124 0.67 1 1 1

2 B 7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658 53 0.57 1 2 2

3 N 5 2N Alessandro Sergio ITA 1664 47 0.57 1 3 3

4 B 1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744 -33 0.45 0 3 3

5 N 13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 176 0.73 1 4 4

6 B 4 M Longo Giovanni ITA 1693 18 0.53 Â½ 4 4

7 N 8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 54 0.58 Â½ 4 4

4.1 4 4

3 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1444 Media: 1592.80 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Vece Luigi ITA 1565 144 0.69 0 0 0

2 N 13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 174 0.73 0 0 0

3 B 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513 196 0.75 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 4 M Longo Giovanni ITA 1693 16 0.52 Â½ 1 2

6 B 7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658 51 0.57 0 1 2

7 0 0 F 1 2

3.26 1 2

4 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1712 Media: 1638.71 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Tedoldi Guido ITA 1548 145 0.69 1 1 1

2 B 16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437 1 1 2

3 N 1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744 -51 0.43 0 1 2

4 B 7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658 35 0.55 Â½ 1 2

5 B 3 1N Rutigliano Cesare ITA 1709 -16 0.48 Â½ 1 2

6 N 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 -18 0.47 Â½ 1 2

7 B 5 2N Alessandro Sergio ITA 1664 29 0.54 Â½ 1 2

3.16 1 2
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EXPO MILAN 2015 CHESS MOVE - REGIONAL (1507001R)
MILANO - 20-06-2015 - 28-06-2015

5 Alessandro Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1737 Media: 1634.86 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 129 0.67 1 1 1

2 N 11 2N Vece Luigi ITA 1565 99 0.64 1 2 2

3 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 -47 0.43 0 2 2

4 N 9 1N Maran Walter ITA 1609 55 0.58 1 3 3

5 N 1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744 -80 0.39 0 3 3

6 B 10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587 77 0.61 1 4 4

7 N 4 M Longo Giovanni ITA 1693 -29 0.46 Â½ 4 4

3.78 4 4

6 Magri Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1593 Media: 1592.86 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513 149 0.7 1 1 1

2 B 1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744 -82 0.39 0 1 1

3 N 10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587 75 0.6 0 1 1

4 B 13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 127 0.67 0 1 1

5 B 11 2N Vece Luigi ITA 1565 97 0.63 1 2 2

6 N 12 2N Tedoldi Guido ITA 1548 114 0.66 1 3 3

7 N 7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658 4 0.51 Â½ 3 3

4.16 3 3

7 Dicuonzo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1707 Media: 1642.43 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N De Sena Pasquale ITA 1500 1 0 1

2 N 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 -53 0.43 0 0 1

3 B 11 2N Vece Luigi ITA 1565 93 0.63 1 1 2

4 N 4 M Longo Giovanni ITA 1693 -35 0.45 Â½ 1 2

5 B 8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 1 0.5 0 1 2

6 N 3 1N Rutigliano Cesare ITA 1709 -51 0.43 1 2 3

7 B 6 2N Magri Leonardo ITA 1662 -4 0.49 Â½ 2 3

2.93 2 3

8 Cautiero Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1677 Media: 1602.86 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437 0 0 0

2 B 12 2N Tedoldi Guido ITA 1548 109 0.65 1 1 1

3 N 13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 122 0.67 Â½ 1 1

4 B 10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587 70 0.6 1 2 2

5 N 7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658 -1 0.5 1 3 3

6 B 1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744 -87 0.38 0 3 3

7 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 -54 0.42 Â½ 3 3

3.22 3 3
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9 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1561 Media: 1572.86 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744 -135 0.32 0 0 0

2 B 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513 96 0.63 1 1 1

3 N 16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437 1 1 2

4 B 5 2N Alessandro Sergio ITA 1664 -55 0.42 0 1 2

5 N 10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587 22 0.53 0 1 2

6 B 15 3N De Sena Pasquale ITA 1500 0 1 2

7 N 11 2N Vece Luigi ITA 1565 44 0.56 1 2 3

2.46 2 3

10 Bolognese Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1681 Media: 1616.57 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 -124 0.33 0 0 0

2 N 15 3N De Sena Pasquale ITA 1500 1 0 1

3 B 6 2N Magri Leonardo ITA 1662 -75 0.4 1 1 2

4 N 8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 -70 0.4 0 1 2

5 B 9 1N Maran Walter ITA 1609 -22 0.47 1 2 3

6 N 5 2N Alessandro Sergio ITA 1664 -77 0.39 0 2 3

7 B 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513 74 0.6 1 3 4

2.59 3 4

11 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1476 Media: 1610.57 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Rutigliano Cesare ITA 1709 -144 0.31 1 1 1

2 B 5 2N Alessandro Sergio ITA 1664 -99 0.36 0 1 1

3 N 7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658 -93 0.37 0 1 1

4 B 16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437 1 1 2

5 N 6 2N Magri Leonardo ITA 1662 -97 0.37 0 1 2

6 B 13 3N Nikonov Maxim ITA 1535 30 0.54 0 1 2

7 B 9 1N Maran Walter ITA 1609 -44 0.44 0 1 2

2.39 1 2

12 Tedoldi Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1220 Media: 1577.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Longo Giovanni ITA 1693 -145 0.31 0 0 0

2 N 8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 -109 0.35 0 0 0

3 B 15 3N De Sena Pasquale ITA 1500 Â½ 0 0

4 N 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513 35 0.55 0 0 0

5 N 16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437 0 0 0

6 B 6 2N Magri Leonardo ITA 1662 -114 0.34 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.55 0 1
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13 Nikonov Maxim
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1724 Media: 1673.14 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Alessandro Sergio ITA 1664 -129 0.33 0 0 0

2 B 3 1N Rutigliano Cesare ITA 1709 -174 0.27 1 1 1

3 B 8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 -122 0.33 Â½ 1 1

4 N 6 2N Magri Leonardo ITA 1662 -127 0.33 1 2 2

5 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1711 -176 0.27 0 2 2

6 N 11 2N Vece Luigi ITA 1565 -30 0.46 1 3 3

7 N 1 2N Cavalieri Riccardo ITA 1744 -209 0.23 Â½ 3 3

2.22 3 3

14 Rigotti Gianluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1567 Media: 1578.86 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Magri Leonardo ITA 1662 -149 0.3 0 0 0

2 N 9 1N Maran Walter ITA 1609 -96 0.37 0 0 0

3 N 3 1N Rutigliano Cesare ITA 1709 -196 0.25 0 0 0

4 B 12 2N Tedoldi Guido ITA 1548 -35 0.45 1 1 1

5 N 15 3N De Sena Pasquale ITA 1500 1 1 2

6 B 16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437 1 1 3

7 N 10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587 -74 0.4 0 1 3

1.77 1 3

15 De Sena Pasquale
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1359 Media: 1558.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Dicuonzo Antonio ITA 1658 -158 0.29 0 0 0

2 B 10 2N Bolognese Leonardo ITA 1587 -87 0.38 0 0 0

3 N 12 2N Tedoldi Guido ITA 1548 -48 0.43 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513 -13 0.48 0 0 0

6 N 9 1N Maran Walter ITA 1609 -109 0.35 1 1 1

7 B 16 NC Bonci Filippo Maria ITA 1437 63 0.59 1 2 2

2.52 2 2

16 Bonci Filippo Maria
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -6 Perf: 1294 Media: 1583.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Cautiero Pietro ITA 1657 -220 0.22 1 1 1

2 N 4 M Longo Giovanni ITA 1693 -256 0.19 0 1 1

3 B 9 1N Maran Walter ITA 1609 -172 0.27 0 1 1

4 N 11 2N Vece Luigi ITA 1565 -128 0.33 0 1 1

5 B 12 2N Tedoldi Guido ITA 1548 -111 0.35 1 2 2

6 N 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1513 -76 0.4 0 2 2

7 N 15 3N De Sena Pasquale ITA 1500 -63 0.41 0 2 2

2.17 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 3N De Sena Pasquale ITA 5 1.5 1583 1434 1500 1953 M 124131

16 NC Bonci Filippo Maria ITA 6 2.0 1597 1472 1437 1989 M 120069
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